Imie i

Stanowisko ) Kontakt
nazwisko
NADLESNICZY Robert Pankratow |tel. 957561421  wew.121
Kieruje catoksztattem na zasadzie kom. |885 380 680
jednoosobowego kierownictwa i e-mail [robert.pankratow@szczecin.lasy.gov.pl
ponosi za nie odpowiedzialnos¢, pokdj |11
a takze reprezentuje Nadlesnictwo
na zewnatrz
ZASTEPCA NADLESNICZEGO Artur Lipinski [tel. 957561425 wew.311
Dziata w ramach udzielonych przez kom. [509 092 857
Nadlesniczego petnomocnictw e-mail |artur.lipinski@szczecin.lasy.gov.pl
i uprawnien. Koordynuje prace pokdj |16
Dziatu Gospodarki Lesnej.
GLOWNY KSIEGOWY Matigorzata Gzyl |tel. 957561430 wew.611
Nadzoruje i koordynuje prace Dziatu kom. |509 092 872
Finansowo-Ksiegowego. Koordynuje e-mail [malgorzata.gzyl@szczecin.lasy.gov.pl
prace w zakresie finansow i pokdj |20
ksiegowosci, planowania finansowo-
gospodarczego, analiz oraz
sprawozdawczosci. Organizuje i
sprawuje kontrole wewnetrzng
dokumentdéw finansowo-ksiegowych
Nadlesnictwa.
INZYNIER NADZORU Roman Druzga |tel. 957561426 wew.219
Sprawuje kontrole wewnetrzng kom. [609 704 279
prawidtowosci wykonania zadan e-mail [roman.druzga@szczecin.lasy.gov.pl
gospodarczych oraz wydaje polecenia pokdj (15
w trybie ustalonym przez Witold Koss  |tel. 95756 1426 wew. 218
Nadlesniczego kom. |607 652 316
e-mail |witold.koss@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj (15
SEKRETARZ NADLESNICTWA Renata tel. 957561433  wew.671

Prowadzi catoksztatt spraw Jazwinska-Koss |[kom. (509 092 873

zwigzanych z obstugg e-mail [renata.jazwinska-koss@szczecin.lasy.gov.pl

administracyjng Nadlesnictwa. pokdj (23

Nadzoruje i koordynuje dziatania

w zakresie gospodarki budowlanej

i remontowej, gospodarki lokalowe;j

i mieszkaniowej, nadzoruje transport

i funkcjonowanie magazynu

Nadlesnictwa.

STARSZY SPECJALISTA ds. Kamila Lipinska 95756 1427  wew.131

PRACOWNICZYCH e-mail |[kamila.lipinska@szczecin.lasy.gov.pl

Prowadzi sprawy kadrowe i socjalne, pokdj (21

rejestr skarg, sprawdza pod
wzgledem merytorycznym catos$é
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dokumentacji ptacowej w zakresie
czasu pracy, prawidtowosci
stosowania stawek osobistego
zaszeregowania, komletuje
dokumenty emerytalno-rentowe dla
ZUS

KOMENDANT STRAZY LESNE)J Marek Kilijanski |tel. 957561423  wew.221
Koordynuje prace Posterunku Strazy kom. |[509 092 870
Lesnej. Nadzoruje sprawy zwiazane z e-mail |marek.kilijanski@szczecin.lasy.gov.pl
zapobieganiem i zwalczaniem pokdj (1
szkodnictwa lesnego, ochrong mienia
nadlesnictwa, ochrong informacji
niejawnych , prowadzeniem spraw
dot. obrony cywilnej
STARSZY SPECIJALISTA Marcin tel. 95 756 14 36 wew.571
ds.ADMINISTRACII SILP Bogustawski [kom. 509 092 861
Prowadzi catoksztatt spraw e-mail |marcin.boguslawski@szczecin.lasy.gov.pl
zwiazanych z administrowaniem SILP, pokédj (24

aplikacjami, zasobami
informatycznymi, komputerami oraz
innym sprzetem informatycznym w
nadlesnictwie oraz w lesnictwach.

DZIAL GOSPODARKI LESNEJ

Dziatem Gospodarki lesnej kieruje Zastepca Nadlesniczego. Dziat prowadzi catoksztatt spraw zwigzanych z
planowaniem, organizacja, koordynacjg i nadzorem prac w zakresie stanu posiadania, nasiennictwa, selekgji,
szkoétkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony przeciwpozarowej, turystycznego zagospodarowania lasu,

uzytkowania lasu, sprzedaza drewna oraz produktéw ubocznego uzytkowania lasu.

Starszy specjalista SL ds. Hodowli Matgorzata tel. 957561422  wew.332
Lasu Augustyniak |kom. |509 092 854
e-mail |malgorzata.augustyniak@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj (12
Specjalista SL ds. Ochrony lasu Matgorzata tel. 957561422  wew.333
Dalke-Swiderska |kom. |885 990920
e-mail |malgorzata.dalke@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj (12
Specjalista SL ds. Stanu posiadania Daniel tel. 957561422  wew.337
i Urzadzania Lasu Urbanowski kom. |506 058 760
e-mail |daniel.urbanowski@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj (12

Specjalista SL ds. Ochrony

Marlena Kowandy
Cholewirniska

tel.

957561422 wew.331

Przeciwpozarowej e-mail [marlena.kowandy@szczecin.lasy.gov.pl
pokoj |14
Specjalista SL ds. uzytkowania lasu | Mariusz Jaworski |tel. 957561432 wew.336
kom. |509 092 853
e-mail [mariusz.jaworski@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj (22
Specjalista SL ds. Marketingu Joanna Dumanska |tel. 957561432  wew.335
kom. |509 092 865
e-mail |joanna.dumanska@szczecin.lasy.gov.pl
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pokdj (22

Mariola tel. 957561434  wew. 334
Urbanowska |kom. |[885 800 460
e-mail |mariola.urbanowska@szczecin.lasy.gov.pl
pokoj |22

DZIAL FINANSOWO-_KSIEGOWY

Dziat zajmuje sie prowadzeniem ewidencji finansowo-ksiegowej i kontroli formalno-rachunkowej dokumentow,
prowadzeniem spraw zwigzanych z wynagrodzeniami, ubezpieczeniami pracownikdow.

Ksiegowa ds. Finanséw Marta Jarema |tel. 95756 1431  wew. 613
pokdj (25
e-mail |marta.jarema@szczecin.lasy.gov.pl
Starsza Ksiegowa Ewelina Stowinska|tel. 957561435 wew.615
pokdj |25
e-mail [ewelina.slowinska@szczecin.lasy.gov.pl
Ksiegowa ds. Gospodarki Marta tel. 957561430 wew.616
Drzewnej Sewastianowicz [pokdj |22
e-mail |m.sewastianowicz@szczecin.lasy.gov.pl
Ksiggowa Elwira tel. |95 756 14 31 wew. 612
Szczepinska- pokéj [13
Gawron e-mail |elwira.szczepinska@szczecin.lasy.gov.pl
Ksiegowa ds. Ptac Anna Fabianczyk |tel. 957561435 wew.614
pokdj (21
e-mail |anna.fabianczyk@szczecin.lasy.gov.pl

DZIAt ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY

Dziat prowadzi sprawy zwigzane z petng obstugg administracyjng nadlesnictwa w zakresie lokali, budynkow i
budowli, gruntéw, transportu, spraw inwestycyjnych i zaopatrzenia oraz zamodwien publicznych.

Specjalista ds. Budowlanych Marcin Kolasinski |tel. 957561434  wew.672
kom. |[506 058 673
e-mail |marcin.kolasinski@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj |24
Specjalista ds. Transportu, Piotr Muta tel. 95756 1434 wew.674
Gospodarki Magazynowej kom. [509 092 875
i Zaopatrzenia e-mail |piotr.muta@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj |24
Specjalista ds. administracji llona Jaworska |[tel. 957561433  wew. 673
pokdj |24
e-mail |ilona.jaworska@szczecin.lasy.gov.pl
Starszy referent Romualda Sobka |tel. 957561420 wew. 100
pokdj |10
e-mail [romualda.sobka@szczecin.lasy.gov.pl
STRAZ LESNA

Do obowigzkdow Strazy Lesnej nalezy zapobieganiem ,Sciganie i zwalczanie przestepstw i wykroczen w zakresie
szkodnictwa lesnego oraz ochrona innych sktadnikdw mienia Nadlesnictwa.

Straznik Le$ny Robert Zylewicz |te|. |95 756 1423  wew.222
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kom. |509 092 871
e-mail [robert.zylewicz@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj |1
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